dụng ứng dụng thương mại tử theo Đề án “giải pháp bán hàng thông minh” và 07 cơ sở, doanh nghiệp “xây dựng, phát triển bộ thương hiệu trực tuyến cho các sản phẩm đặc thù của tỉnh Ninh Thuận”.

Ngoài ra, để bình ổn giá trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 6012/KH-UBND ngày 03/11/2021; trong đó, các mặt hàng lương thực thực phẩm bình ổn giá bao gồm các sản phẩm chăn nuôi.

**\* Kết quả hỗ trợ lên các sàn giao dịch thương mại điện tử:**